L. Przyluskiego, Mickiewicza i S. Moniuszki.

OGŁOSZENIE.
BANK POLSKI

podaje niniejszym do powszechnej wiadomości, że z powodu upływu terminów, dla kuponów do 4g Obligów skarbowych i Listów likwidacyjnych Króle­
stwa Polskiego, jako to: pierwszych z dniem 20 marca (1 kwietnia), drugich zaś z dniem 20 maja (1 czerwca) 1874 r., — wydawanie nowych arkuszy
kuponowych z oznaczonych powyżćj terminów na następne dziesięciolecie, to jest: do Obligów skarbowych od dnia 19 września (1 października) 1874
do 20 marca (1 kwietnia) 1884 r., do Listów likwidacyjnych zaś od dnia 19 listopada (1 grudnia) 1874 r. do dnia 20 maja (1 czerwca) 1884 r., odby-

y
uczęszczających do tutejszych szkól nastan
cyl, gdzie obok wygód znajdą i przyzwoli
opiekę, wiadomości o tern zasięgnąć moi
w Redakcyi Slzłem. Pont. (1591)

Nakładem Edmunda Callier
wyszły następujące dzieła i są do ni
bycia we wszystkich znaczniejsza
księgarniach:

5 a także i na ambalaże dla upakowania odsyłanych pakietów, licząc od każdych stu sztuk arkuszy kuponowych po

kop. 10, jeśli przy dostarczonych talonach lub Listach likwidacyjnych nie będą się znajdować ostatnie kupony płatne, z którychby te wy­
datki poniesione być mogły.

Warszawa 27 lutego (11 marca) 1874 r.

Prezes, Rzeczywisty Radzea Stanu,
Naczelnik Kaneelaryi Radzea Kolegialny, «!• IHllklllCC«

Osoba biegła w krawiec-
tczyznie, białćm saY'
ciu i drobnych robótkach)
zdolna wyręczyć Panią donrj
poszukuje miejsca zaraz lub od
1 Bnoo A Tł *A*

Dodatek do Dziennika Poznańskiego Nr. 72.